 Vířivé anemostaty
 Série VDL
 nastavitelné, pro výšku výfuku � 3,80 m
T 2.2/7/TCH/2
TROX AUSTRIA GmbH. tel.: +420 283 880 380
organizační složka fax: +420 286 881 870
Ďáblická 2 e-mail: trox@trox.cz
182 00 Praha 8 http:// www.trox.cz

12
Dodávané provedení
 Objednací klíč typ / krátký popis velikost
   315 400 630 800
 VDL-A-F-X pouze čelní část anemostatu, pevné lamely VDL-B-F-...-X
 VDL-A-F-M pouze čelní část anemostatu, ručně přestavitelné lamely VDL-B-F-...-M
 VDL-A-V-...-N-M čelní část anemostatu s komorou pro vertikální napojení (s protidrallovými
 VDL-B-V-...-N-...-M  lamelami), čelní část není odnímatelná, lamely ručně přestavitelné
 VDL-A-V-...-D-E1...E3 čelní část anemostatu se skříní pro vertikální napojení, čelní
 VDL-B-V-...-D-...-E1...E3 část odnímatelná, lamely motoricky přestavitelné
 VDL-A-H-...-N-X čelní část anemostatu s komorou pro horizontální napojení,
 VDL-B-H-...-N-...-X čelní část není odnímatelná, pevné lamely
 VDL-A-H-...-D-X čelní část anemostatu s komorou pro horizontální napojení,
 VDL-B-H-...-D-...-X čelní část odnímatelná, pevné lamely
 VDL-A-H-...-N-M čelní část anemostatu s komorou pro horizontální napojení,
 VDL-B-H-...-N-...-M čelní část není odnímatelná, ručně přestavitelné lamely
 VDL-A-H-...-D-M čelní část anemostatu s komorou pro horizontální napojení,
 VDL-B-H-...-D-...-M čelní část odnímatelná, ručně přestavitelné lamely
 VDL-A-H-...-D-...-E1...E3 čelní část anemostatu s komorou pro horizontální napojení,
 VDL-B-H-...-D-...-E1...E3 čelní část odnímatelná, lamely motoricky přestavitelné
T_2-2_7_EN_2_VDL_cz_3ver.indd   12T_2-2_7_EN_2_VDL_cz_3ver.indd   12 30.9.2009   13:18:3030.9.2009   13:18:30
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false